Comitato
Regionale
Marche

Cingoli 18 07 21

MARMX008
Pos Num.
1 6
2 15
3 81
4 27
5 960
6 355
7 70
8 811
9 999
10 723
11 384
12 134
13 10
14 250
15 62
16 224
17 283
18 722
19 11
20 881
21 228
22 213
23 221
24 59
25 2
26 178

magmbimirng
Pilota

BIANCHI Diego
BAZZUCCHI Adriano
D"ANGELO Stefano
CERQUETELLA Mattia
RINALDONI Mattia
SOLAZZO Cristian
RUSTICHELLI Mirco
PASQUINI Mattia
PAGANO Daniele
FEDERICI Gianmarco
MANNAIOLI Valerio
PAGLIALUNGA Emanuel
VENANZI Stefano
SOVERCHIA Gabriele
ASCANI Thomas
FOLTRANI Leonardo
FERRANTE Mauro
MASCIONI Lorenzo
QUALATRUCCI Giacomo
DANGELO Marco
FUCILI Fabio
MENCARELLI Gioele
PROFIDIA Matteo

DEL MASTRO Riccardo
CALISE Alessio
MIRTUONO ALLASIA Matias

Classe

MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Rider
Rider
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Expert
Rider
Expert
Rider

Expert Rider MX1 MX2 - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (16,250 Km)

Motoclub FR

Esanatoglia

Nocera Umbra FR
Top Rider

A. Fagioli

Morrovalle

Trasimeno G Capecchi FR
Esanatoglia

Fermignanese

Trasimeno G Capecchi FR
Amsil
Trasimeno G Capecchi FR
Yanus

Fast Energy S.R.L.

Andrea Marchetti

Andrea Marchetti

A. Fagioli

Mariotti Loreto

A. Fagioli

Trasimeno G Capecchi FR

Lion Montegranaro

A. Fagioli
Motor'S Club Panicale FR
Scorpioni FR
A. Fagioli

Perfini School Mx
Fast Energy S.R.L.

Miglior tempo: nr 15 - BAZZUCCHI Adriano 1:58.820 nel giro 3 Media 49,234

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Lancioni Piergiuseppe

© MGMTiming

Moto

Yamaha
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Honda
KTM
Husqvarna
Honda
Gas Gas
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM

Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
KTM
Yamaha

Kawasaki

10
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Tempo Tot.

20:10.800
20:19.209
20:26.749
20:32.335
20:36.604
20:38.138
20:50.327
20:56.800
21:03.129
21:07.479
21:10.352
21:17.796
21:18.687
21:37.523
21:55.781
22:02.108
22:04.947
22:09.572
22:16.334
22:17.408
20:14.543
20:28.688
20:39.731
20:40.802
15:21.892
11:44.570

Inizio gara 18/07/2021 12:02:45

Esposto ore: 14:09

Cingoli, domenica 18 luglio 2021

mgmbiming

Media Vincitore 48,315 Km/h

Migliore

1:59.176
1:58.820
2:00.922
1:59.590
2:00.317
2:00.580
1:59.925
2:00.244
2:02.372
2:04.838
2:04.788
2:03.763
2:04.812
2:03.612
2:05.968
2:08.614
2:08.489
2:07.917
2:11.495
2:09.595
2:11.652
2:11.759
2:05.688
2:11.568
2:08.303
2:07.347
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Diff. primo

08.409
15.949
21.535
25.804
27.338
39.527
46.000
52.329
56.679
59.552
1:06.996
1:07.887
1:26.723
1:44.981
1:51.308
1:54.147
1:58.772
2:05.534
2:06.608
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
3 Giri
5 Giri

Fine gara 18/07/2021 12:25:12

P.ti

250
250
210
170
210
140
120
170
140
120
110
100

90
110
250
210
170

85
140

80
120
110

77
250

74
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi
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